4

)
Bouhier, pacala.

XVII. (')Bouh,, inconsulsius.

(

9)Bouh. , dcsudas.
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non tua diligo, potius quam illorum consiliis adquiescas. Quod si feceris

,

scias profecto quod nos ecclesiam tibi commissam prejudicium sustinere

nullatenus patiemur ; intérim au tem sine omni inquietudine et discordia vos et

abbas Cluniensis pacifiée maneatis, donec coram vicario nostro Diensi episcopo

hujusmodi lis religiosarum personarum consilio terminetur, aut si illud non

poterit fieri , nos utraque parte vocata et causa diligenter discussa auxiliante

gratia Dei finem congruum imponere valeamus. Clerici autem qui, spiritu

superbie ducti , contra legatum nostrum Albanensem episcopum turbam

fecerunt et archiepiscopum Viennensem a Cluniaco revertentem, ablatis

rébus suis, contumeliose invaserunt, Cluniacum tacite et nudis pedibus

ante altare Sancti Pétri satisfaciant et sic emendatis moribus absolvantur.

XVIII.

[drogo episcopus matiscensis concedit bernardo grosso in precariam villam ciciacum

que fuit karoli imperatoris.
]

1063— 1072.

Notum sit omnibus Matiscensis (ecclesie) filiis presentibus videlicet et Mûris

quod Bernardus
,
cognomineGrossus

,
recognoscens quia villam Ciciacum ipse

cum quibusdam antecessoribus suis aliquanto tempore injuste tenuerat,

reddidit eam Santo Vincentio et canonicis ejus. Postea vero humiliter petiit a

domno Drogone episcopo et canonicis ut concédèrent illam in precariam sibi

et duobus filiis ejus, scilicet Gausceranno et Bernardo. Cujus petitionem, quia

utilis erat illis in omnibus etipsorum ecclesiam diligebat, bénigne suscipientes

dederunt per precarie firmitatem ipsi Bernardo et prenominatis duobus filiis

ejus ipsam villam Ciciacum cum appenditiis suis , sicut olim Karolus impe-

rator Sancto Vincentio eam dederat
, excepta ecclesia quam in dominicatn

suo habent, eo pacto ut in vita sua loco precarie illam possideant et in uno

quoque anno, festivitate Sancti Vincentii, in loco census, xn denarios

persolvant. Post decessum vero eorum, predicte res cum omni integritate ad

Sanctum Vincentium revertantur.

XIX.

[GAUCERANNUS MILES DE PASIACO DAT MANSUM IN VILLA DE SENOSACO , IN PAGO MATISCO-

NENSI, ECCLESIE SANCTI VINCENTII.
]

1068— 1095.

Notum sit omnibus fidelibus presentibus et futuris quoniam Gaucerannus ,

miles de Pasiaco, dédit et concessit fratribus Matiscensis ecclesie et Sancto
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martiri Vincentio, in cujus honore eadem ecclesia dedicata , mansum iinum